
UCHWAŁA NR X/72/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu nr FEMA.08.05-IP.01-04OU/24 „Kompleksowe usługi społeczne 
w Gminie Wyszków”, współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021 – 2027, Priorytet VIII: Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług 
społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działanie: 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 5, 6, 16a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079), Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i wyraża zgodę na realizację projektu nr FEMA.08.05-IP.01-04OU/24 „Kompleksowe 
usługi społeczne w Gminie Wyszków”, współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027. Priorytet VIII: Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz 
rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działanie: 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wyszkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 23649C75-4316-4DBA-A79B-304F7E8F5594. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


